

---

## Pachet tipizate la comanda-contract SAJ B-N

I.D.: 106997012

---

Data publicarii	13.12.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.540,00 RON - 2.540,00 RON

---

Descriere: 1. CARNET MM - 50 buc X 1,5 lei = 75 lei 2. FIȘĂ URGENTĂ MEDICI - 1000 buc X 0,39 lei = 390 lei 3. FISĂ PROTECTIA MUNCII - 50 buc X 1,5 lei = 75 lei 4. FISA PSI - 50 buc X 1,5 lei = 75 lei 5. REGISTRU CONTROL FINANCIAR - 1 buc X 30 lei = 30 lei 6. REGISTRU DECONTARE PSIHOTROPE - 3 buc X 20 lei = 60 lei 7. REGISTRU GRAFIC ZILNIC-ORAR - 2 buc X 20 lei = 40 lei 8. REGISTRU STERILIZARE - 2 buc X 20 lei = 40 lei 9. FISA URGENTA ASISTENTI - 4500 buc X 0,39 lei = 1755 lei TOTAL: 2540

---